


Wszystkie książki Coelho dostępne za darmo!
Fahrenheit Crew

Wszystkie książki Paulo Coelho dostępne za darmo w Internecie – podaje wortal literacki
www.granice.pl. Twarz pisarza wyświetlana jest zamiast logo serwisu ThePirateBay.org. Coelho
protestuje w ten sposób przeciwko inspirowanym przez lobby producentów muzycznych, filmowych
oraz wydawcom aktom prawnym, takim jak SOPA czy ACTA.
Serwis The Pirate Bay uruchomił dziś nowy, interesujący sposób promocji artystów - pisze na swoim
blogu Paulo Coelho. To propozycja dla osób, mających ambicje, by zostać producentem filmowym,
reżyserem, twórcą animacji. W ramach promocji administratorzy serwisu deklarują, że zastąpią logo
na stronie głównej hiperłączem do utworów Internautów.
- Gdy tylko dowiedziałem się o tym, zdecydowałem się wziąć udział w akcji. Wiele spośród moich
książek już tam jest i jak już pisałem, fizyczna sprzedaż moich książek rośnie odkąd moi czytelnicy
umieszczają je w sieci P2P. Dlatego ściągajcie moje książki za darmo i jeśli Wam się spodobają,
kupcie wersję drukowaną - w ten sposób pokażemy branży, że chciwość jej przedstawicieli prowadzi
donikąd - zachęca pisarz, podpisując się jako Pirat Coelho. Jego udział w akcji jest zarazem
elementem protestu przeciwko restrykcyjnym regulacjom, które mają prowadzić do skutecznej walki
z piractwem w sieci – a więc m.in. przeciwko umowie ACTA.
- Z pewnością udostępnianie próbki swojej twórczości w sieci to dobry sposób na promocję wśród
czytelników – komentuje Sławomir Krempa, redaktor naczelny wortalu literackiego Granice.pl. –
Tego rodzaju przedsięwzięcia mają miejsce dość często – bezpłatną książkę udostępniła czytelnikom
na swojej stronie internetowej na przykład Stephenie Meyer, autorka bestsellerowej sagi
„Zmierzch”. Zdarza się, że muzycy udostępniają całe swoje albumy w sieci – oczywiście, w dość
niskiej jakości – by każdy mógł podjąć decyzję o zakupie płyty na podstawie własnej oceny I choć
trzeba pamiętać, że tego rodzaju zabieg niesie z sobą pewne zagrożenia – część czytelników,
świadomych tego, że Coelho popiera piractwo, może w ogóle nie zdecydować się na zakup jego
powieści, to tak naprawdę pisarz na całej akcji wiele nie traci – jego książki i tak są dostępne w tak
wielu miejscach w sieci, że wyeliminowanie wszystkich źródeł nielegalnych plików byłoby
praktycznie niemożliwe.

Paulo Coelho jest jednym z najpopularniejszych pisarzy na świecie. Każda jego książka błyskawicznie
staje się bestsellerem, a liczba jego fanów na Facebooku liczy już ponad 7 milionów. W Polsce
ostatnio ukazała się jego powieść „Alef”
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